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Evecon OÜ ja Enery Estonia OÜ tuuleparkide kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi 

aruande esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks 

 

Lüganuse Vallavalitsus esitab planeerimisseaduse § 105 lõike 1 alusel kooskõlastamiseks ja 

arvamuse avaldamiseks Evecon OÜ ja Enery Estonia OÜ tuuleparkide kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu  (KOV EP) asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (KSH) esimese etapi aruande. 

 

Evecon OÜ ja Enery Estonia OÜ tuuleparkide KOV EP ja KSH koostamine algatati Lüganuse 

Vallavolikogu 25.04.2024 otsusega nr 181. Eriplaneeringu eesmärgiks on leida tuuleparkide ja 

nende toimimiseks vajaliku taristu püstitamiseks sobivad asukohad Lüganuse vallas. 

Eriplaneeringuga otsitakse asukohta kahele tuulepargile. Planeeritavate tuulikute koguarv on 

kuni 50 tuulikut, ühe tuuliku eeldatav võimsus kuni 9 MW ja ühe tuuliku kogukõrgus kuni 300 

meetrit. Planeeringuala koosneb neljast osast (ala 1, ala 2a, ala 2b ja ala 3). 

 

Kooskõlastusi ja arvamusi ootame KOV EP asukoha eelvaliku otsuse eelnõule ja KSH esimese 

etapi aruandele 16. juunini 2025.a.  

 

Materjalid on leitavad alates 15. maist 2025 Lüganuse valla kodulehelt 

https://www.lyganuse.ee/evecon-ou-ja-enery-estonia-ou-tuulepargid. 

 

Kui kooskõlastaja või arvamuse andja ei ole 30 päeva jooksul materjalide saamisest arvates 

kooskõlastamisest keeldunud või arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist, 

loetakse KOV EP asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja KSH esimese etapi aruanne kooskõlastaja 

poolt vaikimisi kooskõlastatuks või eeldatakse, et arvamuse andja ei soovi nende kohta arvamust  

avaldada. 

 

Vabariigi Valitsuse 17.12.2015 määruse nr 133 „Planeeringute koostamisel koostöö tegemise 

kord ja planeeringute kooskõlastamise alused“ kohaselt on käesoleva planeeringu kooskõlastajad 

järgmised asutused: Kaitseministeerium, Keskkonnaamet, Eesti Geoloogiateenistus, 

Muinsuskaitseamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Põllumajandus- ja Toiduamet, Päästeamet, Riigi 

Kaitseinvesteeringute Keskus, Terviseamet ja Transpordiamet. 

 

Palume kooskõlastada iga ala (ala 1, ala 2a, ala 2b ja ala 3) eraldi. 
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Kirjalikud ettepanekud palume saata e-postile valitsus@lyganuse.ee või aadressile Keskpuiestee 

20, 43199 Kiviõli, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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